
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2014.gada  30.aprīlī  Nr. 6          

 

Sēde  tiek sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe,  Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, 

Edgars Jansons, Normunds Orleāns,  Ira Dūduma, Andris Puide, Raivis Zeltīts, Jānis Rušenieks, Maija 

Bauda, Renārs Freibergs, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juristi Gaļina Sušiņina, 

Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva  Bērziņa. 

 

Uz sēdi ieradušās sekojošas personas: 

Kaspars  Tupiņš, 

Aleksandrs Trofimovs. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1. Par zemes ierīcības projekta izstrādi. (3 gab.). 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. (4 gab.). 

3. Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu. (6 gab.). 

4. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi. (16 gab.). 

5. Par zemesgabala iegūšanu īpašumā. (9 gab.). 

6. Par zemes piekritību pašvaldībai (4 gab.). 

7. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas līguma slēgšanu (5 

gab.). 

8. Par 2014. gada 26. marta Mārupes novada Domes lēmuma Nr. 5.9  (sēdes prot. Nr. 5) atcelšanu. 

9.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2010. gada 18. augusta saistošajos noteikumos 

Nr.11/2010 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā”. 

10.Par maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu  lokālplānojumu un detālplānojumu 

izstrādei. 

11. Par nekustamā  īpašuma „Vanagi” (kadastra Nr._____) detālplānojuma realizāciju pa daļām 

12. Par detālplānojuma izstrādi (2 gab.). 

nekustamajam īpašumam „Zauberi” (kadastra Nr. ____), Mārupes novads; 

nekustamajam īpašumam Dīķu iela 1, kadastra Nr. ____), Mārupes novads. 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 
tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS „SEB banka” kods UNLALV2X 

 



2 
 

13. Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei nekustamajam īpašumam 

Stīpnieku ceļš  30B (kadastra Nr. ____), Mārupe, Mārupes novads. 

14. Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai nekustamajiem īpašumiem 

„Gundegas–1” (kadastra Nr. ____) un  „Jaunklūgas” (kadastra Nr. ____). 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

15. Par dalību Latvijas Pašvaldību savienības 25. kongresā un biedru sapulcē. 

16. Par R.J. apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu. 

18. Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu. (3 gab.). 

19. Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas dzēšanu. (2 gab.). 

20. Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā. (34 gab.). 

21. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai. 

22. Par finansiālu atbalstu sportistiem. (2 gab.). 

23. Par saistošo noteikumu „Par atbalsta sniegšanu juridiskām un fiziskām personām  sporta 

un veselīga dzīvesveida veicināšanai Mārupes novadā” apstiprināšanu. 

24. Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas kārtību Mārupes 

novadā 2014.  gadā” apstiprināšanu. 

25. Par tiesību piešķiršanu organizēt MTB maratonu Mārupes novadā. 

26. Par bērnu nometņu organizēšanu Mārupes novadā 2014. gadā. 

27. Par Mārupes novada pašvaldības informatīvā izdevuma  „Mārupes Vēstis" nolikuma  

apstiprināšanu.  

28. Par amata vietu izveidošanu Mārupes pašvaldības administrācijas struktūrvienībā 

Attīstības nodaļā. 

29. Par maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

30. Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšanu. 

31. Par jaunu amata vietu izveidošanu Mārupes novada jauniešu vasaras nodarbinātībai 2014. 

gada ietvaros. 

32. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2014.gada 22.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” apstiprināšanu”.   

33. Par Mārupes novada Domes 2013. gada pārskatu. 

34. Par dalību atklātā projektu iesniegumu konkursā pasākumam „Lauku ekonomikas 

dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”. 

35. Par iepirkuma „Mārupes novada Domes administrācijas un Domes pakļautības iestāžu 

darbinieku personu risku apdrošināšana” organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu. 

36. Par atlīdzības noteikšanu komitejas priekšsēdētāja vietniekam komitejas priekšsēdētāja 

ilgstošās prombūtnes laikā. 

 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

37. Par saistošo noteikumu „Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība” apstiprināšanu. 

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

38. Par līguma slēgšanu ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” par siltumapgādes 

pakalpojuma sniegšanu. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti. 

39. Par finansiālo atbalstu dejotājām. (5 gab.). 

40. Par zemesgabala iegūšanu īpašumā. (5 gab.). 

 

Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 

 



3 
 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Apstiprināt 2014.gada 30.aprīļa  Domes sēdes darba kārtību. 

 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 

1.1 

Par nekustamā īpašuma „Aizvēji” (kadastra Nr. ____)  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.1  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Aizvēji” (kadastra 

Nr. ____) zemesgabalu 5,0 ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas.  

2. Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

 3. Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

- ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403. 

 4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici saskaņot Mārupes novada Attīstības nodaļā un 

zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.2 

Par nekustamā īpašuma „Alpi” (kadastra Nr. ____)  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.2  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, sadalot nekustamo īpašumu „Alpi” (kadastra Nr. 

____) trijos atsevišķos zemes gabalos, t.sk. pašvaldības ceļu C-13 Stīpnieku ceļš – Alpi- Dzirnieki, 

platību precizējot pie robežu uzmērīšanas.  

2. Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministra kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 3. Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A. Puškina iela 14, tālr. 67038800; 



4 
 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

- ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403. 

 4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici saskaņot Mārupes novada Attīstības nodaļā un 

zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.3 

Par nekustamā īpašuma Braslas iela 14 (kadastra Nr. ____)  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.1.3  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Braslas iela 14 

(kadastra Nr. ____) zemesgabalu 0,12 ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2. Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministra kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 3. Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A. Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

- ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

- ar A/S  „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, tālr. 

67915279. 

 4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici saskaņot Mārupes novada Attīstības nodaļā un 

zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.2.1  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Penkules iela 83, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. 

____, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

2. Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



5 
 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 2.2  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Krones iela 7, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. ____, 

zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

2. Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.3 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 2.3  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Mēmeles iela 38, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. 

____, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

2. Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

3. Zemes īpašniekiem slēgt vienošanos ar Mārupes novada pašvaldību „Par zemesgabala 

nodošanu lietošanā pašvaldībai infrastruktūras objekta izbūvei un uzturēšanai” ielas sarkano līniju 

robežās. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.4 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 2.4  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Brūkleņu iela 113, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. 

____, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

2. Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu  

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 3.1  saskaņā ar pielikumu: 



6 
 

1. Piešķirt no nekustamā īpašuma Penkules iela 83, kadastra Nr. ____, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.1” ____ha platībā adresi Penkules iela 83A, Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Penkules iela 83A apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.4. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu  

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 3.2  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.2” ____ ha platībā adresi Penkules iela 83, 

Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Penkules iela 83 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.4. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100); 

2.5. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods7312040100). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.3 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu  

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 3.3  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt no nekustamā īpašuma Mēmeles iela 38, kadastra Nr. ____, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.1” ____ ha platībā adresi Mēmeles iela 38, Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Mēmeles iela 38 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

(kods 7312010101); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101); 

2.4. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

2.5. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 



7 
 

2.6. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000) 

2.7. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.4 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu  

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 3.4  saskaņā ar pielikumu: 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Mēmeles iela 38, kadastra Nr. ____,  zemesgabalam „Nr.2” un 

t.sk. ēkām adresi uz  Kursīšu iela 25, Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Kursīšu iela 25 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

(kods 7312010101); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101); 

2.4. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

2.5. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.6. ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000); 

2.7. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu gaisvadu līniju (kods 

7312040200); 

2.8. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.5 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu  

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 3.5  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt no nekustamā īpašuma Brūkleņu iela 113, kadastra Nr. ____, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.2” ____ha platībā adresi Lejnieku iela 16, Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Lejnieku iela 16 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

(kods 7312010101); 

2.3. ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 



8 
 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.6 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu  

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 3.6  saskaņā ar pielikumu:  

1. Apstiprināt paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” ____ha platībā adresi Brūkleņu iela 113, 

Mārupe, Mārupes novads. 

2. Noteikt nekustamajam īpašumam Brūkleņu iela 113 apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.4. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar 

nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050601. 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 4.1  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Noteikt nekustamajam īpašumam Penkules iela 83A, Mārupe, Mārupes novads, ____ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 4.2  saskaņā ar pielikumu: 

1. Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam Penkules iela 83, Mārupe, Mārupes novads, ____ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 



9 
 

4.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 4.3  saskaņā ar pielikumu: 

1. Atteikt mainīt nekustamam īpašumam „Gārņi”, Mārupē, ar kadastra Nr. ____, zemes 

lietošanas mērķi no individuālo dzīvojamo māju apbūves zemes (0601) uz lauksaimniecības zemi (kods 

0101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgas tiesu nams, Rīgā, Baldones ielā 1a). 

 

4.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 4.4  saskaņā ar pielikumu: 

1. Atteikt mainīt nekustamam īpašumam „Sviras”, Mārupē, ar kadastra Nr. ____, zemes 

lietošanas mērķi no individuālo dzīvojamo māju apbūves zemes  (0601) uz lauksaimniecības zemi (kods 

0101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgas tiesu nams, Rīgā, Baldones ielā 1a). 

 

4.5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 4.5  saskaņā ar pielikumu: 

1. Atteikt mainīt nekustamam īpašumam „Gauras”, Mārupē, ar kadastra Nr. ____, zemes 

lietošanas mērķi no individuālo dzīvojamo māju apbūves (0601) uz lauksaimniecības zemi (kods 0101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona 

Administratīvajā tiesā (Rīgas tiesu nams, Rīgā, Baldones ielā 1a). 

 

4.6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 4.6  saskaņā ar pielikumu: 



10 
 

1. Atteikt mainīt nekustamam īpašumam „Sarkankrūtīši”, Mārupē, ar kadastra Nr. ____, zemes 

lietošanas mērķi no individuālo dzīvojamo māju apbūves zemes (0601) uz lauksaimniecības zemi (kods 

0101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt rajona 

Administratīvajā tiesā (Rīgas tiesu nams, Rīgā, Baldones ielā 1a). 

 

4.7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 4.7 saskaņā ar pielikumu: 

Mainīt nekustamajam īpašumam Kalnciema ielā 188, Mārupe, Mārupes novadā, ar kadastra Nr. 

____, lietošanas mērķi, piešķirot papildus izmantošanas mērķi - lauksaimniecības zeme (kods 0101) 

0,9188 ha platībā.  

 

4.8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 4.8  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Noteikt nekustamajam īpašumam Idas iela 15, Vētras, Mārupes novads, ____ha platībā zemes 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 4.9  saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam Idas iela 17, Vētras, Mārupes novads, ____ha platībā zemes 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 



11 
 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 4.10  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Noteikt nekustamajam īpašumam Idas iela 37, Vētras, Mārupes novads, ____ha platībā zemes 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.11 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 4.11  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Noteikt nekustamajam īpašumam Mēmeles iela 38, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.12 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 4.12  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam Kursīšu iela 25, Mārupe, Mārupes novads, ____ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) un ____ ha platībā – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.13 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 4.13  saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt nekustamajam īpašumam Lejnieku iela 16, Mārupe, Mārupes novads, ____ha platībā 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.14 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



12 
 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 4.14  saskaņā ar pielikumu: 

1. Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam Brūkleņu iela 113, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) un  ____ ha platībā – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.15  

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 4.15 saskaņā ar pielikumu: 

1. Mainīt nekustamajam īpašumam  Bebru iela 1, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā  

zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.16 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 4.16  saskaņā ar pielikumu: 

1. Mainīt nekustamajam īpašumam  Pededzes iela 2C, Mārupe, Mārupes novads, ____ ha platībā  

zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 5.1  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

5.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



13 
 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 5.2  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu 

5.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 5.3  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

5.4 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 5.4  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

5.5 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 5.5  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

5.6 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 5.6  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

 



14 
 

5.7 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 5.7.  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

5.8 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 5.8  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

5.9 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 5.9  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

6.1 

Par zemes piekritību pašvaldībai 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 6.1  saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt, ka apbūvētais zemesgabals Neriņas iela 17, Jaunmārupe, Mārupes novads, ar 

kadastra Nr. ____, ____ha platībā ir piekritīgs pašvaldībai.  

2. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2014. gada 31. decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz zemesgabalu Neriņas iela 17, Jaunmārupe, Mārupes novads, ar kadastra 

Nr. ____, ____ha platībā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt U.V., personas kods ____. 

 

6.2 

Par zemes piekritību pašvaldībai 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



15 
 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 6.2  saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt, ka apbūvētais zemesgabals Pļavu iela 3, Jaunmārupe, Mārupes novads, ar kadastra 

Nr. ____, ____ ha platībā ir piekritīgs pašvaldībai.  

2. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2014. gada 31. decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz zemesgabalu Pļavu iela 3, Jaunmārupe, Mārupes novads, ar kadastra Nr. 

____, ____ ha platībā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt J.R., personas kods ____. 

 

6.3 

Par zemes piekritību pašvaldībai 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 6.3  saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt, ka apbūvētais zemesgabals Pīlādžu iela 5, Jaunmārupe, Mārupes novads, ar kadastra 

Nr. ____, ____ ha platībā ir piekritīgs pašvaldībai.  

2. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz zemesgabalu Pīlādžu iela 5, Jaunmārupe, Mārupes novads, ar kadastra Nr. 

____, ____ha platībā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt I.K., personas kods ____.   

 

6.4 

Par zemes piekritību pašvaldībai 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 6.4  saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt, ka apbūvētais zemesgabals Mārupītes gatve 32A, Mārupe, Mārupes novads, ar 

kadastra Nr. ____,  ____ ha platībā, ir piekritīgs pašvaldībai.  

2. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz zemesgabalu Mārupītes gatve 32A, Mārupe, Mārupes novads, ar kadastra 

Nr. ____, ____ ha platībā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt L.S., personas kods ____.  

 

7.1 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un 

zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 7.1  saskaņā ar pielikumu: 



16 
 

1.Izbeigt S.E., personas kods ____, zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu Abulas iela 8, 

kadastra Nr. ____, ____ ha platībā. 

2. Noteikt, ka zemesgabals Abulas iela 8, kadastra Nr. ____ ,  ____ha platībā ir piekritīgs 

pašvaldībai. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz zemesgabalu Abulas iela 8, Mārupe, Mārupes novads, ar kadastra Nr. 

____, ____ ha platībā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

4. Pēc īpašuma tiesību reģistrācijas uz pašvaldības vārda Mārupes novada Domes 

izpilddirektoram slēgt nomas līgumu ar S.E., personas kods ____, nodrošinot spēkā esošajos 

normatīvajos aktos noteiktās nomas maksas iekasēšanu arī par laika periodu no nomas pirmtiesību 

rašanas brīža.  

5. Par pieņemto lēmumu informēt S.E., personas kods ________.  

 

7.2 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un 

zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr. 7.2  saskaņā ar pielikumu:  

1.Izbeigt G.V., personas kods _______, zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu Mazcenu aleja 

14, kadastra Nr. _______, _______ ha platībā. 

2. Noteikt, ka zemesgabals Mazcenu aleja 14, kadastra Nr. _______, _______ha platībā ir 

piekritīgs pašvaldībai. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz zemesgabalu Mazcenu aleja 14, Jaunmārupe, Mārupes novads, ar kadastra 

Nr. _______, _______ha platībā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

4. Pēc īpašuma tiesību reģistrācijas uz pašvaldības vārda Mārupes novada Domes 

izpilddirektoram slēgt nomas līgumu ar  G.V., personas kods _______, nodrošinot spēkā esošajos 

normatīvajos aktos noteiktās nomas maksas iekasēšanu arī par laika periodu no nomas pirmtiesību 

rašanas brīža.  

5. Par pieņemto lēmumu informēt G.V., personas kods _______.  

 

7.3 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un 

zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 7.3  saskaņā ar pielikumu:  

1.Izbeigt J.K., personas kods _______, zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu Priežu iela 1, 

kadastra Nr. _______,  _______ha platībā. 

2. Noteikt, ka zemesgabals Priežu iela 1, kadastra Nr. _______, _______ha platībā ir piekritīgs 

pašvaldībai. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz zemesgabalu Priežu iela 1, Jaunmārupe, Mārupes novads, ar kadastra Nr. 

_______, _______ha platībā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  



17 
 

4. Pēc īpašuma tiesību reģistrācijas uz pašvaldības vārda Mārupes novada Domes 

izpilddirektoram slēgt nomas līgumu ar J.K., personas kods _______, nodrošinot spēkā esošajos 

normatīvajos aktos noteiktās nomas maksas iekasēšanu arī par laika periodu no nomas pirmtiesību 

rašanas brīža.  

5. Par pieņemto lēmumu informēt J.K., personas kods _______.  

 

7.4 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un 

zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 7.4  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izbeigt A.Ž., personas kods _______, zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu Neriņas iela 

15, kadastra Nr. _______, _______ha platībā. 

2.Noteikt, ka nekustamā īpašuma Neriņas iela 15 1.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

_____, _______ha platībā ir piekritīgs pašvaldībai. 

3.Noteikt, ka nekustamā īpašuma Neriņas iela 15 2.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

_____,  _____ha platībā ir ieskaitāma rezerves zemes fonda zemēs. 

   4.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz zemesgabalu Neriņas iela 15, Jaunmārupe, Mārupes novads, ar kadastra 

Nr. _____,  _____ ha platībā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

5.Pēc īpašuma tiesību reģistrācijas uz pašvaldības vārda Mārupes novada Domes 

izpilddirektoram slēgt nomas līgumu ar A.Ž., personas kods _____, nodrošinot spēkā esošajos 

normatīvajos aktos noteiktās nomas maksas iekasēšanu arī par laika periodu no nomas pirmtiesību 

rašanas brīža.  

6. Par pieņemto lēmumu informēt A.Ž., personas kods _____, iespējamus mantiniekus. 

 

7.5 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un 

zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr. 7.5  saskaņā ar pielikumu: 

1.Izbeigt M.P., personas kods _____, zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu „Vijrozes”, 

kadastra Nr. _____ , _____  ha platībā. 

2. Noteikt, ka nekustamā īpašuma „Vijrozes” 1.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu _____, 

_____ ha platībā ir piekritīgs pašvaldībai. 

3. Noteikt, ka nekustamā īpašuma „Vijrozes” 2.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu _____, 

_____ ha platībā ir ieskaitāma rezerves zemes fonda zemēs. 

4.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz zemesgabalu „Vijrozes”, Jaunmārupe, Mārupes novads, ar kadastra Nr. 

_____, _____  ha platībā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

5. Pēc īpašuma tiesību reģistrācijas uz pašvaldības vārda Mārupes novada Domes 

izpilddirektoram slēgt nomas līgumu ar M.P., personas kods _____, nodrošinot spēkā esošajos 

normatīvajos aktos noteiktās nomas maksas iekasēšanu arī par laika periodu no nomas pirmtiesību 

rašanas brīža.  



18 
 

6. Par pieņemto lēmumu informēt M.P., personas kods _____. 

 

8. 

Par 2014.gada 26.marta Mārupes novada Domes lēmuma Nr. 5.9 

 (sēdes prot. Nr.5 ) atcelšanu 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, 

E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  1 (A. Puide,), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.8  saskaņā ar pielikumu: 

1. Atcelt 2014. gada 26.marta Mārupes novada  Domes lēmumu Nr.5.9 (sēdes prot. Nr.5) „Par 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi”. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgas tiesu nams, Rīgā, Baldones ielā 1a). 

 

9. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2010. gada 18. augusta saistošajos noteikumos 

Nr.11/2010 „Par nekustamo īpašumu uzturēšanu un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā” 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše/Mārupes novada pašvaldības policijas priekšnieks 

J.Jēkabsons. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, A.Puide, 

E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  1 (J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.9  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt iesniegto saistošo noteikumu projektu Nr.11 „Grozījumi Mārupes novada 

Domes 2010.gada 18.augusta saistošajos noteikumos Nr.11/2010 „Par nekustamo īpašumu 

uzturēšanu un sabiedrisko kārtību Mārupes novadā”” saskaņā ar Pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, ja likumā 

„Par pašvaldībām” 45.panta otrajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldībai netiks nosūtīts Vides aizsardzības 

un Reģionālās attīstības ministrijas atzinums, vai  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinumā netiks izteikti iebildumi par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu. 

 

10. 

Par maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu  

lokālplānojumu un detālplānojumu izstrādei 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, 

A.Puide, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.10  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt maksu par sekojošiem pakalpojumiem lokālplānojumu un detālplānojumu izstrādes 

ietvaros:  

1.1. viena paziņojuma par lokālplānojuma vai detālplānojuma publisko apspriešanu izstrādāšana 

– EUR 7,00 + PVN;  

1.2. viena paziņojuma par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu izstrādāšana – EUR 7,00 + PVN; 



19 
 

1.3. viena paziņojuma par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu vai publisko apspriedi nosūtīšana 

nekustāmā īpašuma īpašniekam  - atbilstoši VAS „Latvijas pasts” cenrādim par ierakstītās vēstules 

nosūtīšanu;  

1.4. viena administratīvā līguma par detālplānojuma īstenošanu izstrādāšana – EUR 50,00 +PVN 

par līgumu; 

 2. Noteikt, ka samaksa par administratīvā līguma detālplānojuma īstenošanai sagatavošanu tiek 

veikta, pirms līguma slēgšanas par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu.  

3. Noteikt, ka samaksa par paziņojumu izstrādāšanu un nosūtīšanu zemes īpašniekiem tiek 

veikta pirms lēmuma par detālplānojuma vai lokālplānojuma galīgās redakcijas apstiprināšanu 

pieņemšanas  atbilstoši faktiski nosūtīto paziņojumu skaitam.   

4. Maksa par pakalpojumiem lokālplānojumu un detālplānojumu izstrādes ietvaros, un tās 

nomaksas kārtība tiek noteikta līgumā par detālplānojuma vai lokālplānojuma izstrādi un finansēšanu. 

 

11. 

Par nekustamā īpašuma „Vanagi” (kadastra Nr._____) 

detālplānojuma realizāciju pa daļām 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, 

E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.11  saskaņā ar pielikumu: 

1. Atļaut saimniecības „Vanagi”  (kadastra Nr. _____) detālplānojumu realizēt pa daļām, 

t.i. atļaut, ka no saimniecības „Vanagi” kā patstāvīgs īpašums tiks nodalīts zemesgabals „Nr.1”, 

piebraukšanu nodrošinot no Lambertu ielas.  

2. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar A.Š., personas kods _____, 

administratīvo līgumu par detālplānojuma realizāciju pa daļām saskaņā ar pielikumu. 

 

12.1 

Par nekustamā īpašuma „Zauberi” (kadastra Nr. _____), 

Mārupes novads, detālplānojuma izstrādi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.12.1  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Zauberi”, kadastra Nr. _____, Mārupes 

novads,  teritorijā.  

 2. Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2014/11. 

 3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma „Zauberi” 

(kadastra Nr. _____), Mārupes novads īpašniekiem A.R., personas kods _____, un J.P., personas kods 

_____, saskaņā ar pielikumu. 

 

12.2 

Par nekustamā īpašuma Dīķu iela 1,  

kadastra Nr. _____, Mārupes novads, detālplānojuma izstrādi 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



20 
 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.12.2  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Dīķu iela 1, kadastra Nr. _____, Mārupe, 

Mārupes novads,  teritorijā.  

 2. Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2014/12. 

 3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4. Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma Dīķu iela 1, 

kadastra Nr. _____, Mārupes novads īpašnieci A.G., personas kods _____, saskaņā ar pielikumu. 

 

13. 

Par darba uzdevuma precizēšanu detālplānojuma izstrādei nekustamajam īpašumam 

Stīpnieku ceļš 30B (kadastra Nr. _____), Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.13  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt, ka detālplānojuma projekta izstrāde nekustamam īpašumam Stīpnieku ceļš 30B  

(kadastra Nr. _____) tiks turpināta atbilstoši 2013. gada 18. jūnijā apstiprinātajam Mārupes novada 

teritorijas plānojumam 2014.-2026.gadam. 

2. Apstiprināt precizēto darba uzdevumu 2013/08. 

3. Par detālā plānojuma vadītāju  apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju. 

4. Mārupes novada Domes izpilddirektoram  slēgt jaunu līgumu ar nekustamā īpašuma Stīpnieku 

ceļš 30B  (kadastra Nr. _____) īpašnieci S.K.-B.  (pers.kods _____).     

 

14. 

Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai nekustamajiem īpašumiem „Gundegas–1” 

(kadastra Nr. 8076 011 0273) un „Jaunklūgas” (kadastra Nr. 8076 011 0297) 

Ziņo attīstības komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.14  saskaņā ar pielikumu: 

1. Nodot nekustamo īpašumu „Gundegas–1” (kadastra Nr. _____), Jaunmārupe, Mārupes 

novads un „Jaunklūgas” (kadastra Nr. _____), Jaunmārupe, Mārupes novads, detālplānojuma 2. redakciju 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.  

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

15. 

Par dalību Latvijas Pašvaldību savienības 25. kongresā un biedru sapulcē  

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts),  „pret”  1 

(E.Jansons),  „atturas”  2 (N. Orleāns, R.Freibergs),  Mārupes novada Dome nolemj: 



21 
 

  

Pieņemt lēmumu Nr.15  saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram piedalīties Latvijas 

Pašvaldību savienības 25. kongresā un biedru sapulcē 2014.gada 30.maijā Aizkraukles pilsētas kultūras 

namā (Spīdolas ielā 2, Aizkrauklē). 

2. Pilnvarot Mārupes novada Domes priekšsēdētāja vietnieci Līgu Kadiģi piedalīties 

Latvijas Pašvaldību savienības 25. kongresā un biedru sapulcē 2014. gada 30. maijā Aizkraukles pilsētas 

kultūras namā (Spīdolas ielā 2, Aizkrauklē). 

3. Segt no Mārupes novada pašvaldības budžeta dalības maksu 70,00 EUR apmērā par 

Mārupes novada Domes priekšsēdētāja Mārtiņa Bojāra un Mārupes novada Domes priekšsēdētāja 

vietnieces Līgas Kadiģes dalību Latvijas Pašvaldību savienības 25. kongresā un biedru sapulcē 2014. 

gada 30. maijā Aizkraukles pilsētas kultūras namā (Spīdolas ielā 2, Aizkrauklē).  

 

16. 

Par R.J. apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  7  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs),  „pret”  4 (N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks),  „atturas”  4 

(A.Puide, R.Zeltīts, J.Lagzdkalns, G.Vācietis),  Mārupes novada Dome nolemj: 

   

Sakarā ar nepietiekošo balsu skaitu atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai 

daļai, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Nepieņem lēmumu Nr. 16 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā un atgriež atkārtotai 

izskatīšanai finanšu komitejas sēdē. 

 

17. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņa pagarinājumu 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.17  saskaņā ar pielikumu: 

1. Pagarināt V.M., personas kods _____,  nekustamā īpašuma nodokļa  EUR 224,35 

apmērā samaksas termiņu no 2014. gada 31.marta līdz 2014.gada 1.jūlijam par ēkām _____, kad. Nr 

_____. 

2. Pagarināt V.M., personas kods _____, nekustamā īpašuma nodokļa EUR 242,74 apmērā 

samaksas termiņu no 2014.gada 31.marta līdz 2014.gada 1.jūlijam par  ēkām  - _____, kad. apzīm. _____. 

3. Noslēgt administratīvo līgumu ar V.M., personas kods _____, par nokavētā nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumu sadalīšanu termiņos uz laiku līdz 2014.gada 1.jūlijam, nosakot šādu parāda 

nomaksas grafiku: 

Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām  

_____, kad. Nr _____un par ēkām _____ 

(_____), kad. apzīm. _____nokavēto 

nodokļu maksājumu summa (EUR) 

Maksājuma termiņš 

EUR 235,33 Līdz 2014.gada 1.jūnijam 

EUR 236,22 Līdz 2014.gada 1.jūlijam 

 

4. Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un nodevām” 24. panta 

septīto daļu termiņa pagarināšanas (atlikšanas, sadalīšanas) gadījumos tiek aprēķināta nokavējuma nauda 

vienas ceturtās daļas apmērā no šā likuma 29. panta otrajā daļā noteiktās nokavējuma naudas par katru 

http://likumi.lv/doc.php?id=33946#p29


22 
 

dienu visā kavējuma periodā. Ja, pagarinājuma termiņam beidzoties, nodokļu maksātājs nokavētos 

maksājumus nav pilnā apmērā samaksājis vai samaksas termiņus pagarinājis šajā pantā noteiktajā 

kārtībā, nokavējuma nauda par parāda nesamaksāto daļu visā kavējuma periodā tiek aprēķināta vispārējā 

kārtībā un parāds tiek piedzīts bezstrīda kārtībā. 

5. Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un nodevām” 24. panta 

sesto daļu nokavēto nodokļu maksājumi veicami maksājot proporcionāli pamatparādu un nokavējuma 

naudu.  

6. Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un nodevām” 24. panta 1
2
 

daļu, ja nodokļu maksātājs neievēro lēmumā par samaksas termiņa pagarinājuma piešķiršanu noteiktos 

termiņus, nodokļu administrācijai ir tiesības atcelt lēmumu par samaksas termiņa pagarināšanu. 

7. Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un nodevām” 24.panta 

astoto daļu nokavēto nodokļu samaksas termiņu pagarinājums (atlikšana, sadalīšana) neatbrīvo 

maksātāju no pienākuma veikt kārtējos nodokļu maksājumus pilnā apmērā un nodokļu likumos 

noteiktajos termiņos. 

8. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007). 

 

18.1 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.18.1  saskaņā ar pielikumu: 

Piešķirt L.P., personas kods _____, nekustamā īpašuma  nodokļa atvieglojumu par 2014. gadu  

par nekustamo īpašumu _____, kad. Nr. _____ (zemi un mājokli ar kad. apzīm. _____)   - 70% apmērā 

no nekustamā īpašuma nodokļa summas,  sākot ar 2014.gada 1.maiju līdz 2014. gada 31. decembrim. 

18.2 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, 

E.Jansons),  (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.18.2  saskaņā ar pielikumu: 

Piešķirt M.Š., personas kods _____,  nekustamā īpašuma  nodokļa atvieglojumu par 2014. gadu  

par nekustamo īpašumu _____, kad. Nr. _____ (zemi un mājokli ar kad. apzīm. _____)   - 90% apmērā 

no nekustamā īpašuma nodokļa summas,  sākot ar 2014.gada 1.maiju  līdz 2014.gada 31. decembrim. 

 

      18.3 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu  

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, 

E.Jansons),  (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.18.3  saskaņā ar pielikumu: 



23 
 

 1. Piešķirt M.Š., personas kods _____, nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par nekustamo 

īpašumu _____, kad. Nr. _____- 90 % apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa summas, sākot ar 2014. 

gada 1. aprīli  līdz 2014. gada 31. decembrim. 

 

      19.1 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās  

nokavējuma naudas un pārmaksas dzēšanu 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts),  (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  3 (J.Rušenieks, R.Freibergs, N.Orleāns),  „atturas”  

1 (E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.19.1  saskaņā ar pielikumu: 

1. Dzēst SIA „_____”,  reģ. Nr. _____, nekustamā īpašuma nodokļa parādu EUR 23,73 

(divdesmit trīs euro un 73 centi)   apmērā, kā arī ar to saistīto nokavējuma naudu. 

2. Publicēt Mārupes novada Domes mājaslapā internetā informāciju par nodokļu parādu 

dzēšanu. 

 

      19.2 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās  

nokavējuma naudas un pārmaksas dzēšanu 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  2 (J.Rušenieks, N.Orleāns),  „atturas”  4 

(E.Jansons, A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs,),  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.19.2  saskaņā ar pielikumu: 

1.Dzēst A.A., personas kods _____, kurš  miris 2008. gada _____,  nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu, kas izveidojies par nekustamo īpašumu _____, kad. Nr. _____ EUR 733,63 (septiņi simti 

trīsdesmit trīs euro un 63 centi) apmērā, kā arī ar to saistīto nokavējuma naudu. 

2.Publicēt Mārupes novada Domes mājaslapā internetā informāciju par nodokļu parādu dzēšanu.  

 

20.1 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.1  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 114”, reģ. Nr.40103766539, licenci Nr.203 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.2 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



24 
 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.2  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 126”, reģ.Nr.40103595911, licenci Nr.185 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.3 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.3  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 137”, reģ.Nr.40103596616, licenci Nr.184 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.4 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.4  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 139”, reģ.Nr.40103613827, licenci Nr.183 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.5 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.5  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 161”, reģ.Nr.40103603176, licenci Nr.182 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

 

 



25 
 

20.6 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.6  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 164”, reģ.Nr.4010360326, licenci Nr.193 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.7 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.7  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 165”, reģ.Nr.40103603797, licenci Nr.188 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.8 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.8  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 166”, reģ.Nr.40103610784, licenci Nr.192 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.9 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.9  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 167”,  reģ.Nr.40103603829, licenci Nr.189 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29.aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  



26 
 

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.10 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.10  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 168”, reģ.Nr.40103608239, licenci Nr.187 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.11 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.11  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 169”, reģ.Nr.40103602753, licenci Nr.194 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.12 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.12  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts TU 69”, reģ.Nr.40103771633, licenci Nr.181 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 1. maija līdz 2015. gada 30. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.13 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.13  saskaņā ar pielikumu: 



27 
 

 1. Izsniegt SIA „TU 14”, reģ.Nr.40103766401, licenci Nr.204 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

  

20.14 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.20.14  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 12”, reģ.Nr.40103767515, licenci Nr.200 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.15 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.15  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 13”, reģ.Nr.40103766609, licenci Nr.201 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

  

20.16 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.16  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 19”, Reģ.Nr.40103724802, licenci Nr.199 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015 .gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.17 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 



28 
 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.17  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 20”, reģ.Nr.40103766596, licenci Nr.198 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

  

20.18 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.18  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 45”, reģ.Nr.40103767534, licenci Nr.197 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.19 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.19  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 65”, reģ.Nr.40103772060, licenci Nr.196 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.20 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.20  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 71”, reģ.Nr.40103767089, licenci Nr.195 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.21 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



29 
 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.21  saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 72”, reģ.Nr.40103600926, licenci Nr.191 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.22 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.22  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 77”, reģ.Nr.40103638924, licenci Nr.190 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 27. aprīļa līdz 2015. gada 26. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

   

20.23 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.23  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 79”, reģ.Nr.40103643018, licenci Nr.186 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015. gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.24 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.24  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Borts 89”, reģ.Nr.40103771718, licenci Nr.202 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 29. aprīļa līdz 2015 .gada 28. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

 

 



30 
 

20.25 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.25  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „ADAM PLUS”, reģ.Nr.40103704191, licenci Nr.212 pasažieru pārvadājumiem 

ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 1. maija līdz 2015. gada 30. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.26 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.26  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt IK „TOMS 2003”, reģ.Nr.40002165799, licenci Nr. 213 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 1. maija līdz 2015. gada 30. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.27 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.27  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Exellent Auto”, reģ.Nr.40103686572, licenci Nr.214 pasažieru pārvadājumiem 

ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 1. maija līdz 2015. gada 30. aprīlim.  

  2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.28 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.28  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt IK „RB13”, reģ.Nr.40002169663, licenci Nr.205 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 1. maija līdz 2015. gada 30. aprīlim.  



31 
 

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

   

20.29 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.29  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „GT autonoma”, reģ.Nr.40103583221, licenci Nr.211 pasažieru pārvadājumiem 

ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.maija līdz 2015.gada 30.aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.30 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.30  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „iVVV”, reģ.Nr.40103760131, licenci Nr.206 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 1. maija līdz 2015. gada 30. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.31 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.20.31  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „DZIVA”, reģ.Nr.41203049523, licenci Nr.210 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 1. maija līdz 2015. gada 30. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.32 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.32  saskaņā ar pielikumu: 



32 
 

1. Izsniegt SIA „PARCELLA”, reģ.Nr.40103482297, licenci Nr.207 pasažieru pārvadājumiem 

ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 1. maija līdz 2015. gada 30. aprīlim.  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.33 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.33  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „Mazā Doloresa”, reģ.Nr.40103357975, licenci Nr.209 pasažieru pārvadājumiem 

ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 1. maija līdz 2015. gada 30. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

20.34 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.20.34  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt IK „GOLD TAXI”, reģ.Nr.40002168333, licenci Nr.208 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014. gada 1. maija līdz 2015. gada 30. aprīlim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

  

21. 

Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas”  1 (E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.21  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt fiziskajām personām: 

_____________(personu vārdi, uzvārdi), (personu darti) 

 

tiesības izmantot par samazināto nomas maksu 10,67 EUR + PVN stundā pašvaldības īpašumā 

esošo sporta zāli ar ģērbtuvēm un dušām Mārupes sporta kompleksā, Kantora ielā 97, Mārupē, 1 (vienu) 

reizi nedēļā līdz 2 (divām) stundām iepriekš ar Mārupes novada Sporta centru saskaņotajos laikos ar 

mērķi nodarboties ar sporta aktivitātēm volejbolā. 

1. Kopā ar lēmuma 1.punktā norādītajām personām drīkst ierasties minēto personu 

nepilngadīgie bērni. 

2. Par atbildīgo nomas maksājumu veikšanai nozīmēt O.U., personas kods _____. 



33 
 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu par Mārupes Sporta 

kompleksa, Kantora ielā 97, Mārupē, izmantošanu ar lēmuma 1.punktā minēto personu pārstāvi – O.U., 

personas kods _____. 

4. Noraidīt sporta kluba BB Mārupe pieteikumu daļā par finansējuma 120,00 EUR apmērā 

piešķiršanu divu volejbola bumbu iegādei. 

 

22.1 

Par finansiālu atbalstu sportistei K.E. 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.22.1  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt K.E., personas kods  _____, finansiālu atbalstu 696,00  EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar sportista dalību BMX sacensībās 2014.gadā, saskaņā ar piestādīto izdevumu 

aprēķinu. 

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

K.E., personas kods _____, likumīgo pārstāvi (māti) B.E., personas kods  _____, un biedrību „Mārupes 

BMX klubs”, reģ. Nr. 40008158108. 

4. Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Mārupes BMX klubs”, reģ. Nr. 40008158108, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīgā rēķina saņemšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

22.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam K.K. 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.22.2.  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Piešķirt K.K., personas kods _____, finansiālo atbalstu 176, 32 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar sportista dalības nodrošināšanu hokeja skolas „Dinamo” hokeja komandas 

sastāvā turnīrā World Selects invitational, Bolzano, Itālijā, no 2014.gada 29.aprīļa līdz 3.maijam, 

saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu.  

2. Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar K.K., 

personas kods _____, likumisko pārstāvi (tēvu) J.K., personas kods _____, un biedrību „Dinamo bērni”, 

reģ. Nr. 40008169440. 

4. Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Dinamo bērni”, reģ. Nr. 40008169440, pēc administratīvā 

līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

23. 

Par saistošo noteikumu „Par atbalsta sniegšanu juridiskām un fiziskām personām  

sporta un veselīga dzīvesveida veicināšanai Mārupes novadā” apstiprināšanu 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



34 
 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.23  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt iesniegto saistošo noteikumu projektu Nr.12 „Par atbalsta sniegšanu 

juridiskām un fiziskām personām sporta un veselīga dzīvesveida veicināšanai Mārupes novadā”  

saskaņā ar pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, ja likumā 

„Par pašvaldībām” 45. panta otrajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldībā netiks saņemts Vides aizsardzības 

un Reģionālās attīstības ministrijas atzinums vai  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinumā netiks izteikti iebildumi par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu. 

 

24. 

Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas  

kārtību Mārupes novadā 2014. gadā” apstiprināšanu 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.24  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.13 „Par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas kārtību 

Mārupes novadā 2014.gadā” saskaņā ar Pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā rakstveidā vai elektroniskā veidā nosūtīt  Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  

 

25. 

Par tiesību piešķiršanu organizēt MTB maratonu Mārupes novadā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  „par” nav,  „pret”  12 (M.Bojārs, L.Kadiģe, I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, G. Vācietis, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons),  

„atturas”  3 (P.Pikše, A.Puide, R.Zeltīts),  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Sakarā ar nepietiekošo balsu skaitu atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai 

daļai, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Nepieņemt lēmumu Nr. 25 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā un atgriezt atkārtotai 

izskatīšanai komitejās. 

 

26. 

Par bērnu nometņu organizēšanu Mārupes novadā 2014. gadā  

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, 

E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.26  saskaņā ar pielikumu: 



35 
 

1. Piešķirt  pieaugošo izglītības iestādei „DZM”,  reģ. Nr. 3380802040 (iestādes dibinātājs 

SIA IC DZM, reģ. Nr. 40103527239), tiesības organizēt bērnu nometni „Esi Pētnieks!” Mārupes 

vidusskolā, Kantora ielā 97, Mārupē, 09.06.-13.06.2014. un 04.08.-08.08.2014. 

2. Piešķirt pieaugošo izglītības iestādei „DZM”,  reģ. Nr.3380802040 (iestādes dibinātājs 

SIA IC DZM, reģ. Nr. 40103527239) pašvaldības līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 2564,00 

EUR apmērā. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar pieaugošo izglītības iestādi 

„DZM”,  reģ. Nr.3380802040 (iestādes dibinātājs SIA IC DZM, reģ. Nr. 40103527239), administratīvo 

līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

4. Noteikt pieaugošo izglītības iestādei „DZM”,  reģ. Nr.3380802040 (iestādes dibinātājs 

SIA IC DZM, reģ.Nr. 40103527239), nomas maksu par Mārupes vidusskolas telpu izmantošanu 

nometnes „Esi Pētnieks!” rīkošanai  09.06.-13.06.2014. un 04.08.-08.08.2014. 5% apmērā no Domes 

lēmumos noteiktās nomas maksas par attiecīga nekustamā īpašuma lietošanu. 

5. Noteikt, ka par Mārupes vidusskolas telpu izmantošanu pieaugošo izglītības iestādei 

„DZM”,  reģ. Nr.3380802040 (iestādes dibinātājs SIA IC DZM, reģ. Nr. 40103527239), jāslēdz nomas 

līgums ar Mārupes novada pašvaldību vispārējā kārtībā. 

6. Piešķirt  biedrībai „Koris Universum”, reģ. Nr. 40008192466, tiesības organizēt bērnu 

nometni „Vasaras lidojums”  Jaunmārupes sākumskolā, Mazcenu alejā 4a, Jaunmārupē, 09.06.2014.-

20.06.2014. 

7. Piešķirt biedrībai „Koris Universum”, reģ. Nr. 40008192466, pašvaldības 

līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 4 195,41 EUR apmērā. 

8. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar biedrību „Koris Universum”, 

reģ. Nr. 40008192466, administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

9. Noteikt biedrībai „Koris Universum”, reģ. Nr. 40008192466, nomas maksu par 

Jaunmārupes sākumskolas telpu izmantošanu nometnes „Vasaras lidojums”  rīkošanai  09.06.2014.-

20.06.2014. 5% apmērā no Domes lēmumos noteiktās nomas maksas par attiecīga nekustamā īpašuma 

lietošanu. 

10. Noteikt, ka par Jaunmārupes sākumskolas telpu izmantošanu biedrībai „Koris 

Universum”, reģ. Nr. 40008192466,  jāslēdz nomas līgums ar Mārupes novada pašvaldību vispārējā 

kārtībā. 

11. Piešķirt  biedrībai „Putnis”, reģ. Nr. 40008186578, tiesības organizēt bērnu nometni 

„Krāsu rasols 10 dienās apkārt zemeslodei” Mārupes pamatskolas telpās Viskalnu ielā 7, Tīrainē,  

04.08.-15.08.2014. 

12. Piešķirt biedrībai „Putnis”, reģ. Nr. 40008186578,  pašvaldības līdzfinansējumu 

nometnes organizēšanai 2565,00 EUR apmērā. 

13. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar biedrību „Putnis”, reģ. Nr. 

40008186578, administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

14. Noteikt biedrībai „Putnis”, reģ. Nr. 40008186578, nomas maksu par Mārupes 

pamatskolas telpu izmantošanu nometnes „Krāsu rasols 10 dienās apkārt zemeslodei” rīkošanai  04.08.-

15.08.2014. 5% apmērā no Domes lēmumos noteiktās nomas maksas par attiecīga nekustamā īpašuma 

lietošanu. 

15. Noteikt, ka par Mārupes pamatskolas telpu izmantošanu biedrībai „Putnis”, reģ. 

Nr.40008186578, jāslēdz nomas līgums ar Mārupes novada pašvaldību vispārējā kārtībā. 

16. Piešķirt  Mārupes vidusskolas izglītības un atbalsta biedrībai, reģ. Nr. 40008048927, 

tiesības organizēt bērnu nometni „Dzīvo zaļi!” Mārupes vidusskolas telpās Kantora ielā 97, Mārupē,  

02.06.2014.-13.06.2014.; 

17. Piešķirt Mārupes vidusskolas izglītības un atbalsta biedrībai, reģ. Nr. 40008048927, 

pašvaldības līdzfinansējumu nometnes organizēšanai 3847,50 EUR apmērā. 

18. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar Mārupes vidusskolas izglītības 

un atbalsta biedrību, reģ. Nr. 40008048927, administratīvo līgumu saskaņā ar Pielikumu Nr.3. 

19. Noteikt Mārupes vidusskolas izglītības un atbalsta biedrībai, reģ. Nr. 40008048927, 

nomas maksu par Mārupes vidusskolas telpu izmantošanu nometnes „Dzīvo zaļi!”  rīkošanai  

02.06.2014.-13.06.2014. 5% apmērā no Domes lēmumos noteiktās nomas maksas par attiecīga 

nekustamā īpašuma lietošanu. 



36 
 

20. Noteikt, ka par Mārupes vidusskolas telpu izmantošanu Mārupes vidusskolas izglītības 

un atbalsta biedrībai, reģ. Nr. 40008048927, jāslēdz nomas līgums ar Mārupes novada pašvaldību 

vispārējā kārtībā. 

 

27. 

Par Mārupes novada pašvaldības informatīvā izdevuma 

„Mārupes Vēstis" nolikuma  apstiprināšanu  

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  4 (N.Orleāns, R.Freibergs,  J.Rušenieks, 

E.Jansons), „atturas”  2 (A.Puide, R.Zeltīts),  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.27  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības informatīvā izdevuma „Mārupes Vēstis" 

nolikumu saskaņā ar pielikumu. 
2. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada Domes informatīvā izdevuma „Mārupes 

Vēstis” nolikumu, kas ir apstiprināts ar Mārupes pagasta padomes 2004. gada 18. februāra lēmumu 

Nr.12, sēdes prot. Nr. 2. 

 

28. 

Par amata vietu izveidošanu Mārupes pašvaldības administrācijas struktūrvienībā  

Attīstības nodaļā  

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, 

A.Puide),  „pret”  nav,  „atturas”  1 (E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.28  saskaņā ar pielikumu: 

Ar  2014. gada 1. jūniju Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā Attīstības 

nodaļā izveidot amata vietu – tūrisma organizators (klasifikatora kods 2431 12), 25. saime II līmenis, 11. 

mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

 

29. 

Par maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, 

E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.29  saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt maksu par Mārupes vidusskolas,  Kantora ielā 97, Mārupē, sporta zāles, laukumu un aktu 

zāles nomas lietošanu:  

 1.1.Sporta zālei (lielai) ar ģērbtuvi un dušām 11,50 EUR (vienpadsmit euro un 50 centi) + PVN 

stundā; 1.2.Sporta zālei (mazai) ar ģērbtuvi un dušām 6,00 EUR (seši euro un 00 centi) + PVN stundā; 

 1.3. Futbola laukumam ar mākslīgo segumu 14,50 EUR (četrpadsmit euro un 50 centi) + PVN 

stundā; 

 1.4. Futbola laukumam ar mākslīgo segumu, apgaismojums, ģērbtuvēm un dušām 18,50 EUR 

(astoņpadsmit euro un 50 centi) + PVN stundā; 

 1.5. Futbola laukumam ar dabīgo zālāju 24,50 EUR (divdesmit četri euro un 50 centi)+ PVN 

stundā;  



37 
 

 1.6. Futbola laukumam ar dabīgo zālāju, ģērbtuvēm un dušām 28,50 EUR (divdesmit astoņi euro 

un 50 centi) + PVN stundā; 

 1.7. Saunai 10,00 EUR (desmit euro un 00 centi)+ PVN par pirmo stundu un 4,50 EUR (četri 

euro un 50 centi) + PVN par katru nākamo stundu. 

 1.8. aktu zāli 12,00 EUR (divpadsmit euro un 00 centi) + PVN stundā; 

2. Noteikt maksu par Mārupes sporta kompleksa, Kantora ielā 97, Mārupē, telpu nomas lietošanu: 

 2.1. sporta zālei ar ģērbtuvēm un dušām 43,00 EUR (četrdesmit trīs euro un 00 centi) + PVN 

stundā; 

 2.2. 1/2 sporta zāles ar ģērbtuvēm un dušām 21,50 EUR (divdesmit viens euro un 50 centi) + 

PVN stundā; 

 2.3. skrejceļam ar tāllēkšanas bedri un ģērbtuvi ar dušām 6,00 EUR (seši euro un 00 centi) + 

PVN stundā; 

 2.4. aerobikas zāle ar ģērbtuvi un dušām 10,00 EUR (desmit euro un 00 centi) + PVN stundā; 

 2.5. badmintona laukumam (vienam) ar ģērbtuvēm un dušām 6,00 EUR (seši euro un 00 centi) + 

PVN stundā; 

 2.6.sporta zālei ar ģērbtuvēm un dušām sporta pasākumiem ne mazāk kā četras stundas 28,50 

EUR (divdesmit astoņi euro un 50 centi) + PVN stundā bez atskaņošanas iekārtas, ar iekārtu 36,00 EUR 

(trīsdesmit seši euro un 00 centi) + PVN stundā; 

 2.7. mazai zālei (60,3 kvadrātmetru platībā) 1.stāvā: 

 2.7.1. ar ģērbtuvi un dušām 7,50 EUR (septiņi euro un 50 centi) + PVN stundā; 

 2.7.2. bez ģērbtuves un dušām 6,00 EUR (seši euro un 00 centi) + PVN stundā. 

3. Noteikt maksu par Mārupes pamatskolas, Viskalnu ielā 7, Tīrainē, stadiona nomas lietošanu: 

 3.1. āra stadionam 6,00 EUR (seši euro un 00 centi) + PVN stundā; 

 3.2. āra stadionam ar ģērbtuvēm un dušām 10,00 EUR (desmit euro un 00 centi) + PVN stundā; 

4. Noteikt maksu par Mārupes pamatskolas pirmsskolas izglītības grupu, Viskalnu ielā 3, Tīrainē, aktu 

zāles nomas lietošanu 12,00 EUR (divpadsmit euro un 00 centi) + PVN stundā. 

5. Noteikt maksu par Tīraines sporta kompleksa, Viskalnu ielā 7, Tīrainē, sporta zāles nomas 

lietošanu: 

 5.1. Sporta zālei ar ģērbtuvēm un dušām 21,50 EUR (divdesmit viens euro un 50 centi) + PVN 

stundā; 

 5.2. Saunai 9,00 EUR (deviņi euro un 00 centi) + PVN par pirmo stundu un 4,50 EUR (četri 

euro un 50 centi) + PVN par katru nākamo stundu.  

6. Noteikt maksu par Jaunmārupes sākumskolas, Mazcenu alejā 4a, Jaunmārupē, sporta zāles, 

laukuma, stadiona, aktu zāles un peldbaseina nomas lietošanu: 

 6.1. lielai sporta zālei ar dušām 21,50 EUR (divdesmit viens euro un 50 centi) + PVN stundā; 

 6.2. āra sporta laukumam 11,50 EUR (vienpadsmit euro un 50 centi) + PVN stundā; 

 6.3. āra sporta laukumam ar dušām 16,00 EUR (sešpadsmit euro un 00 centi) + PVN stundā; 

 6.4. aktu zālei 12,00 EUR (divpadsmit euro un 00 centi) + PVN stundā; 

 6.5. stadionam 6,00 EUR (seši euro un 00 centi) + PVN stundā. 

6.6. peldbaseina izmantošanai:  

 6.6.1. peldbaseins bērniem (vecumā no  4 – 10 g.) ar trenera apmācību – 1 stunda 3,00 EUR (trīs 

euro un 00 centi) + PVN; 

 6.6.2. peldbaseina abonements bērniem (vecumā no  4 – 10 g.) ar trenera apmācību – 4x mēnesī 

pa 1 stundai 6,50 EUR (seši euro un 50 centi) + PVN; 

 6.6.3. peldbaseins bērnu grupai (vecumā no  4 – 10 g.) līdz 12 personām ar trenera apmācību – 1 

stunda 16,00 (sešpadsmit euro un 00 centi) + PVN; 

 6.6.4. noteikt, ka peldbaseina izmantošana Mārupes novada Domes izglītības iestāžu 1. un 2 

klašu skolniekiem ar trenera apmācību ir bezmaksas. 

7. Noteikt maksu par Skultes stadiona, Skultes ielā 20, Skultē, nomas lietošanu 6,00 EUR (seši euro un 

00 centi) + PVN stundā. 

8. Jaunmārupes stadiona nomas lietošana  6,00 EUR (seši euro un 00 centi) + PVN stundā. 

9. Noteikt maksu par Mārupes novada Skultes sākumskolas, Skultes ielā 25, Skultē, sporta zāles 

nomas lietošanu 6,50 EUR (seši euro un 50 centi) + PVN stundā. 

10. Noteikt maksu par Kultūras nama, Daugavas ielā 29, Mārupē, telpu nomas lietošanu: 



38 
 

 10.1. Pasākumiem, juridiskām personām, kas nav reģistrētas Mārupes novada administratīvajā 

teritorijā, fiziskām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta nav Mārupes novada administratīvā teritorija 

17,50 EUR (septiņpadsmit euro un 50 centi) + PVN stundā; 

 10.2. Pasākumiem, juridiskām personām, kas ir reģistrētas Mārupes novada administratīvajā 

teritorijā, fiziskām personām, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Mārupes novada administratīvajā teritorijā 

14,50 EUR (četrpadsmit euro un 50 centi) + PVN stundā; 

 10.3. Mazās zāles nomai 7,50 EUR (septiņi euro un 50 centi) + PVN stundā; 

 10.4. Vienai tirdzniecības vietai fiziskām personām 7,50 EUR (septiņi euro un 50 centi)  + PVN 

stundā; 

 10.5. Vienai tirdzniecības vietai juridiskām personām 14,50 EUR (četrpadsmit euro un 50 centi) 

+ PVN stundā. 

11. Noteikt maksu par  Mārupes mūzikas un mākslas skolas, Mazcenu alejā 39, Jaunmārupē, aktu 

zāles nomas lietošanu 14,50 EUR (četrpadsmit euro un 50 centi) + PVN stundā. 

12. Noteikt maksu par pirmsskolas izglītības iestādes „Lienīte”, Amatas ielā 2, Mārupē, telpu nomas 

lietošanu: 

 12.1. muzikālai zālei 7,50 EUR (septiņi euro un 50 centi) + PVN stundā; 

 12.2. sporta zālei 7,50 EUR (septiņi euro un 50 centi) + PVN stundā. 

13.Noteikt maksu par Mārupes vidusskolas konteineru tipa ģērbtuvju, Kantora ielā 97, Mārupē, 

nomas lietošanu interešu izglītības organizēšanai ārpus mācību procesa 14,50 EUR (četrpadsmit euro un 

50 centi) + PVN mēnesī, uzliekot par pienākumu nomniekiem papildus nomas maksai uz rēķina pamata 

veikt norēķinus par patērēto elektroenerģiju Mārupes vidusskolas konteineru tipa ģērbtuvēs. 

14. Noteikt maksu par Mārupes vidusskolas, Kantora ielā 97, Mārupē, Mārupes mūzikas un 

mākslas skolas, Mazcenu alejā 39, Jaunmārupē, Mārupes pamatskolas, Viskalnu ielā 7, Tīrainē, 

pirmsskolas izglītības iestādes „Lienīte”, Amatas ielā 2, Mārupē, Mārupes novada Skultes 

sākumskolas, Skultes ielā 25, Skultē, un Jaunmārupes sākumskolas, Mazcenu alejā 4a, 

Jaunmārupē, mācību kabinetu telpu nomas lietošanu izglītības un kultūras pasākumu organizēšanai 

ārpus mācību procesa 14,50 EUR (četrpadsmit euro un 50 centi) + PVN mēnesī, komercpasākumiem 

6,50 EUR (seši euro un 50 centi) + PVN stundā. 

15. Noteikt maksu par Mārupes vidusskolas, Kantora ielā 97, Mārupē, Mārupes mūzikas un 

mākslas skolas, Mazcenu alejā 39, Jaunmārupē, Mārupes pamatskolas, Viskalnu ielā 7, Tīrainē, 

pirmsskolas izglītības iestādes „Lienīte”, Amatas ielā 2, Mārupē, Mārupes novada Skultes 

sākumskolas, Skultes ielā 25, Skultē, un Jaunmārupes sākumskolas, Mazcenu alejā 4a, 

Jaunmārupē, aktu un muzikālo zāļu telpu nomas lietošanu interešu izglītības organizēšanai ārpus 

mācību procesa 14,50 EUR (četrpadsmit euro un 50 centi) + PVN mēnesī. 

16. Noteikt maksu par novusa vai galda tenisa galdu nomas lietošanu 0,70 EUR (nulle euro un 70 

centi) + PVN. 

17. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē: 

 17.1. Mārupes novada Domes 2010. gada 18. augusta lēmums Nr.22 (protokols Nr.13, pielikums 

Nr.22); 

 17.2. Mārupes novada Domes 2010. gada 3. septembra lēmums Nr.7 (protokols Nr.14, pielikums 

Nr.7); 

 17.3. Mārupes novada Domes 2012. gada 29. augusta lēmums Nr.14 (protokols Nr.14, pielikums 

Nr.14); 

 17.4. Mārupes novada Domes 2013. gada 23. janvāra lēmums Nr.21 (protokols Nr.1, pielikums 

Nr.21); 

 17.5. Mārupes novada Domes 2013. gada 7. augusta lēmums Nr.12 (protokols Nr.4, pielikums 

Nr.12); 

 17.6. Mārupes novada Domes 2011. gada 25. janvāra lēmums Nr.14 (protokols Nr.1, pielikums 

Nr.14).  

 

30. 

Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”  

pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 



39 
 

 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis), (A.Kirillovs kā ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37. panta 11. punktu balsojumā par šo  lēmumu nepiedalās), „pret” 3 (A.Puide, 

E.Jansons, J.Rušenieks),  „atturas”  3 (R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs),  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.30  saskaņā ar pielikumu: 

1.Palielināt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitālu par 331 590,00 EUR  (trīs simti 

trīsdesmit viens tūkstotis pieci simti deviņdesmit euro, 00 centi.). 

2.Apstiprināt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitālu 5 077 325,00 EUR (pieci 

miljoni septiņdesmit septiņi tūkstoši trīs simti divdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā, un noteikt, ka tas 

sadalīts 5 007 325 kapitāla daļās, vienas daļas vērtība ir 1,00 EUR.  

3.Grozīt A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” statūtu 5. punktu, izsakot šādā redakcijā: 

„Sabiedrības pamatkapitāls ir 5 077 325,00 EUR (pieci miljoni septiņdesmit septiņi tūkstoši trīs simti 

divdesmit pieci euro, 00 centi).” 

 

4. Pamatkapitāla palielinājumu veikt ar sekojošiem noteikumiem: 

Slēgtas emisijas 

akciju laidiena noteikumi 

1. Akciju laidiena mērķis 

Slēgtas emisijas mērķis ir nodrošināt pašvaldības kapitālsabiedrību – A/S „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” ar nepieciešamu resursu piesaisti: 

1) 75 830,00 EUR apmērā projekta „Mārupes novada Skultes ciemata ūdenssaimniecības 

attīstības I kārta" Nr.3DP/3.41.1.0/11/APIA/CFLA/126/040 īstenošanai atbilstoši 2011. gada 6. 

decembra Mārupes novada Domes lēmumam Nr.8 (ārkārtas sēdes protokols Nr.15); 

2) 75 360,00 EUR apmērā projekta „Mārupes novada Skultes ciemata ūdenssaimniecības 

attīstības II kārta" Nr.3DP/3.41.1.0/11/APIA/CFLA/126/040 īstenošanai, saskaņā ar 2012. gada 26. 

septembra Mārupes novada Domes lēmumu Nr.16 (sēdes protokols Nr. 15);  

3) 28 700,00 EUR apmērā sadzīves kanalizācijas trases projektēšanai un būvniecībai 

Skultes ielā 1 līdz Skultes ielai 10, Skultē, Mārupes novadā, saskaņā ar kapitālsabiedrības pieprasījumu; 

4) 94 300,00 EUR apmērā ūdensvada rekonstrukcijai Mārupītes gatvē (posmā no Gerberu 

ielas līdz Skaņā kalna ielai) Mārupē un Rožleju ielā, Paleju ielā un Upesgrīvas ielā, saskaņā ar 

kapitālsabiedrības pieprasījumu; 

5) 57 400,00 EUR apmērā Jaunmārupes ūdens un kanalizācijas tehniskā projekta izstrādes 

sadārdzinājuma segšanai, saskaņā ar kapitālsabiedrības pieprasījumu 

2. Līdzšinējā pamatkapitāla lielums, akciju veids, kategorijas un akciju nominālvērtība 

Līdzšinējais pamatkapitāls ir 4 745 735,00 EUR (četri miljoni septiņi simti četrdesmit pieci 

tūkstoši septiņi simti trīsdesmit pieci euro, 00 centi). Pamatkapitāls sastāv no 4 745 735,00 akcijām ar 

balsstiesībām. Vienas akcijas nominālvērtība ir 1,00 EUR. Līdzšinējais pamatkapitāls ir ieguldīts pilnā 

apjomā. 

3.Palielināta pamatkapitāla lielums, akciju veids, kategorijas un akciju nominālvērtība. 

Paredzēts, ka akciju emisijas rezultātā sabiedrības pamatkapitāls tiks palielināts par summu 

331 590,00 EUR  (trīs simti trīsdesmit viens tūkstotis pieci simti deviņdesmit euro, 00 centi) apmērā. 

Plānots, ka pēc akcijas emisijas noslēgšanas, pamatkapitāls sasniegs 5 077 325,00 EUR (pieci miljoni 

septiņdesmit septiņi tūkstoši trīs simti divdesmit pieci euro 00 centi) apmēru. 

 

Tādējādi akciju emisijā tiek emitētas 331 590 akcijas. Visas emitētas akcijas ir parastas akcijas ar 

balsstiesībām. Kopējā emitēto akciju nominālvērtība ir 331 590,00 EUR  (trīs simti trīsdesmit viens 

tūkstotis pieci simti deviņdesmit euro 00 centi). Katras akcijas nominālvērtība ir 1,00 EUR. 

Emitējamajām akcijām netiek noteikts vērtības uzcenojums. 

Akciju emisijā piedalās un uz emitējamām akcijām parakstās vienīgā akcionāra akciju turētājs -  

Mārupes novada Dome. Parakstītās akciju emisijas akcijas tiek apmaksātas ar naudas ieguldījumu līdz 

akciju emisijas noslēguma dienai. 

4.Akciju emisijas termiņi un parakstīšanās uz akcijām. 



40 
 

Akciju emisija notiek no 2014. gada 1. maija līdz 2014. gada 1. jūnijam. Parakstīšanās notiek 

sabiedrības telpās Mārupes novadā Daugavas ielā 29, darba dienās laikā no plkst. 10.00 līdz plkst.11.00. 

 

5. Uzdot AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdei nodrošināt izmaiņu reģistrēšanu 

Uzņēmuma reģistrā ne vēlāk kā 14 (četrpadsmit) darba dienu  laikā no akciju emisijas termiņa beigām.  

 

31. 

Par jaunu amata vietu izveidošanu Mārupes novada jauniešu vasaras  

nodarbinātībai 2014. gada ietvaros 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.31  saskaņā ar pielikumu: 

1. Jaunmārupes sākumskolā no 2014. gada 4. augusta līdz 29. augustam izveidot četras amata vietas:  

nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

2. Mārupes mūzikas un mākslas skolā no 2014. gada 2. jūlija līdz 29. augustam izveidot divas amata 

vietas: 

nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

3. Mārupes pamatskolā: 

3.1. no 2014. gada 2. jūnija līdz 30. jūnijam un no 4. augusta līdz 29. augustam izveidot četras amata 

vietas: 

nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

3.2.no 2014. gada 2. jūlija līdz 29. jūlijam izveidot trīs amata vietas:  

nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

3.1.  no 2014. gada 2. jūnija līdz 30. jūnijam izveidot divas amata vietas: 

nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

3.4. no 2014. gada 4. augusta līdz 29. augustam izveidot divas amata vietas: 

nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

4. Mārupes vidusskolā no 2014. gada 2. jūnija līdz 29. augustam izveidot piecas amata vietas: 

nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 



41 
 

5. Pirmsskolas izglītības iestādē „Lienīte”: 

5.1. no 2014. gada 2. jūnija līdz 30. jūnijam izveidot divas amata vietas: 

nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

5.2. no 2014. gada 2. jūlija līdz 29. jūlijam izveidot vienu amata vietu: 

nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

5.3. no 2014. gada 4. augusta līdz 29. augustam izveidot divas amata vietas: 

nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

6. Skultes sākumskolā: 

6.1. no 2014. gada 2. jūnija līdz 30. jūnijam izveidot divas amata vietas:  

nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: EUR 2.209. 

6.2. no 2014. gada 4. augusta līdz 29. augustam izveidot divas amata vietas:  

nosaukums:  teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks  

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks:  nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

6.3. no 2014. gada 2. jūnija līdz 30. jūnijam izveidot vienu amata vietu: 

nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

6.4. no 2014. gada 4. augusta līdz 29. augustam izveidot vienu amata vietu:  

 nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

7. Pirmsskolas izglītības iestādē „Zeltrīti”: 

7.1. no 2014. gada 2. jūlija līdz 29. jūlijam izveidot sešas amata vietas: 

nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

7.2. no 2014. gada 4. augusta līdz 29. augustam izveidot divas amata vietas: 

nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas 

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

8. Mārupes novada Sociālā dienestā: 

8.1. no 2014. gada 2. jūnija līdz 30. jūnijam dienas centrā „Tīraine” izveidot astoņas amata vietas: 

nosaukums: teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks 

klasifikatora kods: 9329 09  

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme EUR 2.209. 

8.2. no 2014. gada 2. jūnija līdz 30. jūnijam dienas centrā „Švarcenieki” izveidot četras amata vietas: 



42 
 

nosaukums: teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks 

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

8.3. no 2014. gada 2. jūlija līdz 29. augustam dienas centrā „Švarcenieki” izveidot divas amata vietas: 

nosaukums: teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks 

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

9. Mārupes novada pašvaldības administrācijā no 2014.gada 4.augusta līdz 29.augustam 

izveidot vienu amata vietu: 

nosaukums: teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks 

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: EUR 2,209. 

10. Mārupes kultūras namā no 2014. gada 2. jūnija līdz 30. jūnijam izveidot divas amata vietas: 

nosaukums: teritorijas labiekārtošanas un uzkopšanas darbu palīgstrādnieks 

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks - 20 stundas  

stundu tarifa likme: EUR 2, 209. 

 

32. 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2014. gada 22. janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 2014. gada budžeta 

apstiprināšanu”” apstiprināšanu 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret” 3 (A.Puide, E.Jansons, J.Rušenieks),  

„atturas”  3 (R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs),  Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.32  saskaņā ar pielikumu: 

 1. Apstiprināt Mārupes novada Domes saistošos noteikumus  Nr.14 „Grozījumi Mārupes 

novada Domes 2014.gada 22.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada 

pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  
2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu un budžeta grozījumiem stājas 

spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai. 

33. 

Par Mārupes novada Domes 2013. gada pārskatu 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, R.Zeltīts),  „pret”  3 (E.Jansons, A.Puide, 

J.Rušenieks),  „atturas”  2 (N.Orleāns, R.Freibergs),   Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.33  saskaņā ar pielikumu: 

             1.Apstiprināt Mārupes novada Domes 2013. gada pārskatu par laika periodu no 2013. gada 1. 

janvāra līdz 2013. gada 31. decembrim. 

2.Pieņemt zināšanai SIA „Auditorfirma Inspekcija AMJ” iesniegto zvērinātu revidentu 

ziņojumu.  

 

 



43 
 

34. 

Par dalību atklātā projektu iesniegumu konkursā pasākumam 

„Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 

īstenošanas teritorijā” 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.34  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piedalīties izsludinātā atklātā projektu iesniegumu konkursā Lauku attīstības programmas 

2007.-2013. gadam pasākuma „Vietējās attīstības stratēģijas” ietvaros, iesniedzot projektu 

„Pakalpojumu uzlabošana dienas centrā „Švarcenieki”, tā ietvaros paredzot iekārtot mācību 

mājturības kabinetu ar virtuves aprīkojumu. 

Kopējā paredzamā projekta summa ir 4835,16 EUR, t.sk. 21% PVN.  

2. Projekta īstenošanai laikā no 2014. gada 1. septembris – 2014. gada 31. decembris, paredzēt: 

- priekšfinansējumu no pašvaldības pašu līdzekļiem 4835,16 EUR apmērā. 

Mērvienība, EUR 
Kopējais 

budžets 

Kopējās projekta izmaksas: 4835,16 

T.sk. attiecināmās izmaksas 3996,00 

T.sk. neattiecināmās izmaksas (PVN segšanai) 839,16 

Pieprasītais publiskais finansējums (% no attiecināmajām izmaksām) 90 

Pašvaldības finansējums (% no attiecināmām izmaksām) 10 

Pieprasītais publiskais finansējums no attiecināmajām izmaksām, EUR 3596,40 

 

 

35. 

Par iepirkuma „Mārupes novada Domes administrācijas un Domes pakļautības iestāžu 

darbinieku personu risku apdrošināšana” organizēšanu un iepirkuma komisijas izveidošanu  

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, R.Zeltīts, N. Orleāns, 

R.Freibergs, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.35  saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram Ivaram Punculim organizēt iepirkumu 

„Mārupes novada Domes administrācijas un Domes pakļautības iestāžu darbinieku personu risku 

apdrošināšana”  
2. Izveidot iepirkumu komisiju: 

Komisijas priekšsēdētājs: Ivars Punculis; 

Komisijas locekļi: Līga Kadiģe; 

   Maija Bauda; 

Una Putniņa; 

Ira Dūduma.  

 

Komisijas sekretāre – Ināra Maļinovska. 

 

 



44 
 

36. 

Par atlīdzības noteikšanu komitejas priekšsēdētāja vietniekam komitejas priekšsēdētāja 

ilgstošās prombūtnes laikā 

Ziņo finanšu komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis, N. Orleāns, R.Freibergs), (J.Rušenieks kā 

ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37. panta 11. punktu balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās),  „pret”  2 (A.Puide, E.Jansons),  „atturas”  1 (R.Zeltīts),   Mārupes novada Dome 

nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.36  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piemērot Jānim Rušeniekam Vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājam 

paredzēto atalgojuma izmaksas kārtību un apmēru laika posmā no 2014.gada 20.februāra līdz Vides un 

komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanai.  

2. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt Jāņa Rušenieka atalgojuma pārrēķinu.  

 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 

37. 

Par saistošo noteikumu „Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, E.Jansons,  G. Vācietis, N. Orleāns, R.Freibergs, 

J.Rušenieks, R.Zeltīts),  „pret”  nav,   „atturas”  nav,    Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.37  saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 15 „Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība” saskaņā ar Pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, ja likumā 

„Par pašvaldībām” 45. panta otrajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldībā netiks saņemts Vides aizsardzības 

un Reģionālās attīstības ministrijas atzinums vai  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinumā netiks izteikti iebildumi par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu. 

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 

38. 

Par līguma slēgšanu ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” 

par siltumapgādes pakalpojuma sniegšanu 

Ziņo komitejas vadītāja vietnieks J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Mihailovs, R.Zeltīts, N. Orleāns, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  (A.Kirillovs kā ieinteresētā 

persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37. panta 11. punktu balsojumā par šo  lēmumu 

nepiedalās),  „pret”   1 (A.Puide)  „atturas”  2 (R.Freibergs, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.38  saskaņā ar pielikumu: 

1. Uzdot AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” nodrošināt siltumapgādes pakalpojumu 

Mārupes novada administratīvajā teritorijā atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu regulatora izsniegtajiem 

siltumapgādes licences nosacījumiem tās darbības zonā. 



45 
 

2. Mārupes novada Domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram slēgt līgumu par 

siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” saskaņā ar pielikumu. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie  lēmumprojekti 

39.1 

Par finansiālo atbalstu dejotājai L.Š. 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.39 1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt L.Š., personas kods _______, finansiālu atbalstu 100,00 EUR apmērā, lai segtu 

ceļa izdevumus uz 11.starptautisko folkloras un laikmetīgās mākslas festivālu „Le spiaggde d’Italia” no 

2014.gada 8.maija līdz 12.maijam Itālijā, Jesolo, Venēcijā, saskaņā ar izdevumu aprēķinu tāmi. 

2. Izdevumus segt no kultūrai paredzētā budžeta. 

3. Minēto finansējumu pārskaitīt biedrībai „Vendijas bērnu dejas māja”, 

reģ.Nr.40008205370, pēc attiecīgā rēķina saņemšanas 

4. Biedrībai „Vendijas bērnu dejas māja”, reģ.Nr.40008205370, nodrošināt saņemtā 

finansiālā atbalsta izlietojumu atbilstoši piešķiršanas mērķim, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc 

pasākuma norises iesniedzot Mārupes novada Domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu. Finansiālo 

līdzekļu neizlietošanas un/vai nepienācīgās izlietošanas (neatbilstoši piešķiršanas mērķim) gadījumā 

nekavējoties ieskaitīt Mārupes novada pašvaldības gadījumā budžetā. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā). 

 

39.2 

Par finansiālo atbalstu dejotājai K.L.  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.39.2  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt K.L., personas kods ______, finansiālu atbalstu 100,00 EUR apmērā, lai segtu ceļa 

izdevumus uz 11.starptautisko folkloras un laikmetīgās mākslas festivālu „Le spiaggde d’Italia” no 

2014.gada 8.maija līdz 12.maijam Itālijā, Jesolo, Venēcijā, saskaņā ar izdevumu aprēķinu tāmi. 

2.Izdevumus segt no kultūrai paredzētā budžeta. 

3.Minēto finansējumu pārskaitīt K.L., personas kods _______, mātei A.L., personas kods ______, 

pēc  iesnieguma par atbalsta izmaksu saņemšanas. 

4.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā) 

 

39.3 

Par finansiālo atbalstu dejotājai L.Z.  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  



46 
 

Pieņemt lēmumu Nr.39.3  saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt L.Z., personas kods ______, finansiālu atbalstu 100,00 EUR apmērā, lai segtu ceļa 

izdevumus uz 11.starptautisko folkloras un laikmetīgās mākslas festivālu „Le spiaggde d’Italia” no 

2014.gada 8.maija līdz 12.maijam Itālijā, Jesolo, Venēcijā, saskaņā ar izdevumu aprēķinu tāmi. 

2.Izdevumus segt no kultūrai paredzētā budžeta. 

3.Minēto finansējumu pārskaitīt L.Z., personas kods ______, mātei L.S.Z., personas kods 

______, pēc  iesnieguma par atbalsta izmaksu saņemšanas.  

4.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā). 

 

39.4 

Par finansiālo atbalstu dejotājai P.Z.  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.39.4  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt P.Z., personas kods ______, finansiālu atbalstu 100,00 EUR apmērā, lai segtu 

ceļa izdevumus uz 11.starptautisko folkloras un laikmetīgās mākslas festivālu „Le spiaggde d’Italia” no 

2014. gada 8.maija līdz 12.maijam Itālijā, Jesolo, Venēcijā, saskaņā ar izdevumu aprēķinu tāmi. 

2. Izdevumus segt no kultūrai paredzētā budžeta. 

3. Minēto finansējumu pārskaitīt P.Z., personas  kods ______, mātei L.S.Z., personas kods 

______, pēc  iesnieguma par atbalsta izmaksu saņemšanas.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā). 

 

39.5 

Par finansiālo atbalstu dejotājai E.Z.  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, R.Zeltīts, N. Orleāns, R.Freibergs, E.Jansons, J.Rušenieks, J. 

Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.39.5  saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt E.Z., personas kods ______, finansiālu atbalstu 100,00 EUR apmērā, lai segtu ceļa 

izdevumus uz 11.starptautisko folkloras un laikmetīgās mākslas festivālu „Le spiaggde d’Italia” no 

2014.gada 8.maija līdz 12.maijam Itālijā, Jesolo, Venēcijā, saskaņā ar izdevumu aprēķinu tāmi. 

2. Izdevumus segt no kultūrai paredzētā budžeta. 

3. Minēto finansējumu pārskaitīt E.Z., personas kods ______, mātei L.S.Z.i, personas kods 

______, pēc  iesnieguma par atbalsta izmaksu saņemšanas.  

4.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā). 

 

40.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  



47 
 

Pieņemt lēmumu Nr.40.1  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

40.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.40.2  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

40.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.40.3  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

40.4 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.40.4  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

40.5 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, J. Lagzdkalns, G. Vācietis),  „pret”  nav,  „atturas”  6 (A. Puide, R.Zeltīts, N. 

Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.40.5  saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Novada Domes priekšsēdētājs        /paraksts/     Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine    /paraksts/      Ilona Eglīte 

 

 

 



48 
 

 

 


